
Trofeo Voltolini GARA ALL'AMERICANA - Gara 4

Classifca dopo 1 Giri (1,500 Km) Media Vincitore 50,358 Km/h

Moto P.tDif precDif primoTempo TotGiriCondutoreNum Categoria MotoclubPos

 317 RATSCHILLER Max  1 1:47.233  -  -  0YamahaMX2 Motoclub Meran 1  

 832 PEDRI Lorenzo  1 1:49.544 02.311 02.311  0KawasakiMX1 Arco 2  

 54 BORZ Luca  1 1:51.007 03.774 01.463  0KTMMX2 Ferlu Racing A.S.D. 3  

 151 CEOLA Filippo  1 1:52.400 05.167 01.393  0KTMMX2 Volano 4  

 311 FRANCESCHI Dennis  1 1:54.264 07.031 01.864  0KTM125 Ala 5  

 890 CORRADINI Thomas  1 1:56.104 08.871 01.840  0HondaMX2 Rallo 6  

 547 BORZ Valentno  1 1:57.024 09.791 00.920  0YamahaMX2 Ferlu Racing A.S.D. 7  

 833 FARINA Fabio  1 1:57.723 10.490 00.699  0KawasakiMX1 Arco 8  

 444 BERTOLDI Thomas  1 1:58.675 11.442 00.952  0TMMX1 Ferlu Racing A.S.D. 9  

 27 BUSCA Christopher  1 1:59.247 12.014 00.572  0HusqvarnaMX2 Italian Riders O. Bellini 10  

 345 DECARLI Daniel  1 2:00.093 12.860 00.846  0HondaMX1 Pergine 11  

Miglior tempo: nr 317 - RATSCHILLER Max 1:42.640 nel giro 1 Media 52,611 Inizio gara 21/10/2018 16:50:17 Fine gara 21/10/2018 16:52:34 

Esposto ore: 22:37

Responsabile cronometraggio : Antonio ParolariDiretore di gara : Aldo Avi

I risultat sono provvisori fno alla fne del tempo stabilito per proteste e appelli. Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultat.
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